АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2020 года  № 7
  с. Зайцевка

О присвоении адреса земельным участкам

В связи с образованием земельных  участков, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельным участкам, образуемым в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 36:12:1600004:16, расположенного по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с. Гармашевка, ул. Победы, 133, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, присвоить следующие адреса:
- земельному участку площадью 600 кв.м. присвоить адрес: РФ, Воронежская область, Кантемировский муниципальный  район, Зайцевское сельское поселение, с. Гармашевка, ул. Победы, 133а, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
- земельному участку с кадастровым номером 36:12:1600004:16, который сохраняется в измененных границах с площадью 4027кв.м., присвоить адрес: РФ, Воронежская область, Кантемировский муниципальный  район, Зайцевское сельское поселение, с. Гармашевка, ул. Победы, 133.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Зайцевского сельского поселения                                      В.А. Сушко

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÀÉÖÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÒÅÌÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò 14 ôåâðàëÿ

2020

ãîäà

¹ 7

ñ. Çàéöåâêà

Î ïðèñâ

îåíèè àäðåñà çåìåëüíûì ó÷àñòêàì

Â ñâÿçè ñ îáðàçîâàíèåì çåìåëüíûõ  ó÷àñòêîâ, àäìèíèñòðàöèÿ Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Çåìåëüíûì ó÷àñòêàì, îáðàçóåìûì â ðåçóëüòàòå ðàçäåëà çåìåëüíîãî

ó÷àñòê

à ñ êàäàñòðîâûì

íîìåðîì 36:12:16

00004:16

, ðàñïîëîæåííîãî ïî àäðåñó:

Âîðîíåæñêàÿ îáëàñòü, Êàíòåìèðîâñêèé

ðàéîí, ñ. Ãàðìàøåâêà, óë. Ïîáåäû, 133

,

ð

àçðåøåííîå èñïîëüçîâàíèå: äëÿ

âåäåíèÿ

ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà

, êàòåãîðèÿ

çåìåëü: çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ, ïðèñâîèòü ñëåäóþ

ùèå àäðåñà:

-

çåìåëüíîìó ó÷àñòêó ïëîùàäüþ 600

êâ.ì. ïðèñâîèòü àäðåñ:

ÐÔ,

Âîðîíåæñêàÿ

îáëàñòü, Êàíòåìèðîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí,

Çàéöåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, ñ.

Ãàðìàøåâêà, óë. Ïîáåäû

, 1

33à

, ð

àçðåøåííîå èñïîëüçîâàíèå: äëÿ

âåäåíèÿ

ëè÷íîãî

ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà

;

-

çåìåëüíîìó ó÷àñòê

ó ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 36:12:16

00004:16

, êîòîðûé

ñîõðàíÿåòñÿ â èçìåí

åííûõ ãðàíèöàõ ñ ïëîùàäüþ 4027

êâ.ì., ïðèñâîèòü àäðåñ:

ÐÔ,

Âîðîíåæñêàÿ îáëàñòü, Êàíòåìèðîâñêèé

ìóíèöèï

àëüíûé

ðàéîí,

Çàéöåâñêîå ñåëüñêîå

ïîñ

åëåíèå, ñ. Ãàðìàøåâêà, óë. Ïîáåäû, 133

.

2.  Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Çàéöåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                      Â.À. Ñóøêî